Psychiatrickd nemocnica Hronovce
Uhrada dodéavatelskych faktar 12/2018
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Faktara Dodavatel’
6578025340 Kooperativa poistoviia a.s.
80701255 Jado Trade s.r.o.
180116695 VTV s.r.o.
6110203749 NAY a.s.
18420810 B2B Partner s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
803169855 Slovenskéa posta
180406518 Drevona Market s.r.o0.

1829009754 Stoklasa textini galanterie s.r.o

1011825676 Magna Energia a.s.
283215 Firma KoSik - siete s.r.o.
6118002969 Zepter Slovakia s.r.o.
20180371 Lekéren - VaSe Zdravie s.r.o.
20180373 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
201811113 VIkovi¢ Kamil
837016313 Danubius spol. s.r.o.
5118222 Chirosan, s.r.o.
2180206 Vodohospodarske staby a.s.
2218112194 Mira Office, s.r.o.
2218112193 Mira Office, s.r.o.
18421978 B2B Partner s.r.o.
2218112183 Mira Office, s.r.o.
18421978 B2B Partner s.r.o.
2218112207 Mira Office, s.r.o.
2181171 Mitech Slovakia s.r.o.
201892 Sluzby Sarovce p.o.
230825355 Inmedia, s.r.0.
230825052 Inmedia, s.r.0.
230825053 Inmedia, s.r.0.
230825183 Inmedia, s.r.0.
230825686 Inmedia, s.r.0.
230825685 Inmedia, s.r.0.
300183943 Pozana meat s.r.o.
300183858 Pozana meat s.r.o.
300183884 Pozana meat s.r.o.
837016827 Danubius spol. s.r.o.
837016438 Danubius spol. s.r.o.
837016702 Danubius spol. s.r.o.
5518110076 Novogal, a.s.
201843 MK s.r.o0.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
520180389 Haiteg, s.r.0.
3018948976 DOXX-Stravné listky s.r.o.
2018415547 Technickéa inSpekcia,a.s.
18422206 B2B Partner s.r.o.
1011856967 Magna Energia a.s.
8180025208 SPP a.s.
201811122 VIkovi¢ Kamil
201818 Vanikova Luboslava

Ulica
Stefanovitova 4
Bernolakovska 1288/62

Tuhovska 15
Sulekova 2
Metodova 8
Partizanska cesta 9
Vyhonska 1
Zahumenni 22
Nitrianska 7555/18
Detvianska 6
KaradZi¢ova 7610/16
Jablonova 29
Jablonova 29
Sukenicka 209/2A
Hadovské cesta 19
Sadova 2
Rontgenova 26
Tulipanovéa 6
Tulipanové 6
Sulekova 2
Tulipanové 6
Sulekova 2
Tulipanovéa 6
Visiova 13

N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Hadovské cesta 19
Hadovské cesta 19
Hadovské cesta 19
Hiboké cesta 1421
Novéa 16/285
Rontgenova 26
Rontgenova 26

Kélov 356
Trnavska cesta 56
Sulekova 2
Nitrianska 7555/18
Mlynské Nivy 44/a
Sukenicka 209/2A
Dopravna 14

PsC

81623
900 28
086 11
830 06
81106
82108
97599
835 10
747 21
92101
940 67
82108
97405
97405
922 03
94501
922 03
851 01
93701
93701
81106
93701
81106
93701
949 01
935 52
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
94501
94501
94501
941 31
049 24
85101
85101
93552
010 01
82101
81106
92101
82511
922 03
943 01

Mesto
Bratislava
Ivanka pri Dunaji
Hrabovec 127
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bansk& Bystrica
Bratislava
Kravare
PieStany
Nové Zamky
Bratislava
Bansk& Bystrica
Bansk& Bystrica
Vrbové
Komérno
Vrbové
Bratislava
Zeliezovce
Zeliezovce
Bratislava
Zeliezovce
Bratislava
Zeliezovce
Nitra 1
Sarovce
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Zvolen
Komérno
Komérno
Komérno
Dvory nad Zitavou
Vlachovo
Bratislava
Bratislava
Sarovce
Zilina
Bratislava
Bratislava
PieStany
Bratislava
Vrbové
Levice

ICO

585441
47172983
45981582
35739487
44413467
35697270
36631124
50443003
25877666
35743565
36556858
31323570
36644838
36644838
47697431
17643732
36239739
31300301
36761176
36761176
44413467
36761176
44413467
36761176
36559652
36103080
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36019208
36059056
36059056
36059056
17643732
17643732
17643732

199567
47446013
35701722
35701722
36553379
36391000
36653004
44413467
35743565
35815256
47697431
11987090

Suma Vystavena
705,44 26-11-2018
37,4 29-11-2018
45,99 30-11-2018
127 04-12-2018
931,2 08-11-2018
344,1 26-11-2018
164,14 26-11-2018
1316 05-12-2018
55,64 04-12-2018
5083,19 30-09-2018
82,6 07-12-2018
799 06-12-2018
1350,47 18-10-2018
78 22-10-2018

626 12-11-2018
215,34 16-11-2018
469,2 19-11-2018
23186,3 15-11-2018
298 21-11-2018
622,49 21-11-2018
106,8 21-11-2018
239,95 21-11-2018
434,4 22-11-2018
118,86 23-11-2018
1719,56 23-11-2018
21,44 10-11-2018
19,8 22-11-2018
533,85 20-11-2018
457,76 20-11-2018
1051,87 21-11-2018
97,5 27-11-2018
98,12 27-11-2018
367,36 23-11-2018
612,92 16-11-2018
345,74 20-11-2018
375,86 27-11-2018
726,53 20-11-2018
330,6 23-11-2018
76,9 22-11-2018
100 21-11-2018
14,4 22-11-2018
10,9 22-11-2018
144 23-11-2018
14581,44 21-11-2018
475,2 28-11-2018
97,2 23-11-2018
233,82 01-12-2018
631 01-12-2018
84,8 29-11-2018
220 29-11-2018

Splatna

04-12-2018
13-12-2018
14-12-2018
03-12-2018
08-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
19-12-2018
25-12-2018
30-11-2018
21-12-2018
10-12-2018
17-12-2018
21-12-2018
31-12-2018
16-12-2018
19-12-2018
15-12-2018
21-12-2018
21-12-2018
21-12-2018
21-12-2018
22-12-2018
23-12-2018
23-12-2018
30-11-2018
22-12-2018
20-12-2018
20-12-2018
21-12-2018
27-12-2018
27-12-2018
23-12-2018
16-12-2018
20-12-2018
27-12-2018
20-12-2018
23-12-2018
22-12-2018
05-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
11-12-2018
21-12-2018
12-12-2018
23-12-2018
15-12-2018
31-12-2018
31-12-2018
27-12-2018

Uhradena

03-12-2018
03-12-2018
03-12-2018
03-12-2018
05-12-2018
05-12-2018
05-12-2018
06-12-2018
06-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018

Poznamka

Poistné stbor 2019 Kooperativa uhrad.
Drob.hmot.maj.vahy Jado Trade hotov.
Ostat.vSeob.mat.autopotah VTV hotovost
Drob.hmot.maj.tlakovy €isti€ NAY hotov.
N&bytok kanc.kreslo B2B Partner uhrad.
Telefény Orange uhrad.
Casopisy,r.2019 Slovenska posta uhrad.
N&bytok Drevona Market hotovost
Ost.vSeob.mat.Stoklasa text.galant hotov
Elektrickéd energia Magna Energia
Ostat.vSeob.mat.Firma KoSik - siete hot.
Drob.hmot.maj.lampa Zepter Slovakia hot.
Lieky Lekéareri - VaSe Zdravie

Potraviny Lekéreri - VaSe Zdravie
Revizia Vikovi¢ Kamil

Potraviny Danubius

Revizia tlakomerov Chirosan
HIM-Kanaliza€.pripojka Vodohosp.stavby
Kancelarsky material Mira Office
Kancelarsky material Mira Office
N&bytok B2B Partner

Kancelarsky material Mira Office
N&bytok B2B Partner

Kancelarsky material Mira Office
Cistiaci material Mitech
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduSluzby
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny Novogal,
Ost.sl.nevyr.pov.korekcia kopyt MK
Ost.sl.nevyr.pov.Digi TVSlovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.Digi TVSlovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.cist.kanaliz.Haiteg,
Socialny fond DOXX-Stravné listky
Revizia vytahov Technick& inSpekcia
Drob.hmot.maj.stojan B2B Partner
Elektrickéd energia Magna Energia

Plyn SPP

Oprava zdrav.tech.VIkovi¢

Skolenie voditov Vanikova



381555
381556
381557
381558
381561
381562
381563
381564
381565
381570
381571
381572
381573
381574
381575
381576
381583
381584
381585
381586
381587
381588
381590
381591
381592
381593
381599
381601
381603
381604
381605
381606
381608
381609
381610
381614
390001
381636
381493
381638
381639
381647
381648
381645
381646
381659
371436
371469
371493
371497
381643
381686
381687

180101602 Progastro GTE s.r.o.
2018188 Psychoprof, s.r.o.
2218112285 Mira Office, s.r.o.
9672018 Gastro Vrabel, s.r.o.
230825864 Inmedia, s.r.0.
230825865 Inmedia, s.r.0.
837017065 Danubius spol. s.r.o.
300184036 Pozana meat s.r.o.
5518110100 Novogal, a.s.
411181245 Regaz SK s.r.o.
6861353186 MesserTatragas
20180606 Zelex, s.r.o.
6861355975 MesserTatragas
8221969236 Slovak Telekom
8222064248 Slovak Telekom
8222064223 Slovak Telekom
2018113 Sluzby Sarovce p.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.
2775136304 Skylink
2775136270 Skylink
2775136288 Skylink
2775136262 Skylink
2783224209 Skylink
2783224191 Skylink
5918035496 Poradca podnikatela s.r.o.
180046 OZ Human International
18500849 EM-LIFT s.r.o.
20180226 Nova servis
18091 Biovendor Slovakia s.r.o0.
18089 Biovendor Slovakia s.r.o0.
682018 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.
5092 Zasys,s.r.o.
1816507991 TUV SUD Slovakia s.r.o.
300183978 Pozana meat s.r.o.
1011903802 Magna Energia a.s.
9201800426 Vydra,s.r.o.
4582018 Taxon,s.r.o.
181157 Hlinka Miroslav
2020180214 TCH Space,s.r.o.
21804421 Prochoice,s.r.o.
2018018086 Kinekus s.r.o.

111 Kenes International Organizers of Congresses Ltd.
126 Kenes International Organizers of Congresses Ltd.
20181059 Kasékovéa A.-Gastroalka Slovakia

6541748828 Kooperativa poistoviia a.s.
2170045107 Energie2,a.s.
6578025340 Kooperativa poistoviia a.s.
17605265 Verlag Dashofer vydav.s.r.o.
1800020 Ambrozai Stefan
1668611201 Sportisimo s.r.o.
9201800449 Vydra,s.r.o.

Javorova788/la
Sladkovicova 7
Tulipanovéa 6
M.R.Stefanika 1832
N&mestie SNP 11
N&mestie SNP 11
Hadovské cesta 19
Pribinova 176
Hiboké cesta 1421
PieStanska 14/2507
Chalupkova 9

Chalupkova 9
Bajkalska 28
Bajkalska 28
Bajkalska 28

Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
Martina Razusa 23A

Mierova 8
Dopravna 14
Kop¢&ianska 80
Kopé&ianska 80
SNP 302/61A
Vychodnéa 3135/36
Jasikova 6
Pribinova 176
Nitrianska 7555/18
Sch.Trnavského 22
Horn4 Streda 613

Skultétyho 42

DruZstvna 806/3B
Rosinské cesta 13

7 Rue Francois-Versonnex
7 Rue Francois-Versonnex
Turie 373

Stefanovitova 4
Lazaretska 3a
Stefanovitova 4
Zeleznitiarska 13

Mierova 33

B.Nemcovej 8
Sch.Trnavského 22

693 01
940 63
93701
026 01
960 01
960 01
94501
960 01
94131
91501
819 44
935 64
819 44
82513
82513
82513
935 52
85101
85101
85101
022 04
022 04
022 04
022 04
022 04
022 04
01001
93591
96681
93401
85101
85101
93701
93401
82103
960 01
92101
84101
916 24
97101
010 04
962 37
010 08
1207
1207
01312
81623
81108
81623
814 99
93701
81104
84101

Hustopece

Nové Zamky
Zeliezovce

Dolny Kubin
Zvolen

Zvolen

Komérno

Zvolen

Dvory nad Zitavou

Nové Mesto nad V.

Bratislava
Kuralany 49
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Sarovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Cadca 4
Cadca 4
Cadca 4
Cadca 4
Cadca 4
Cadca 4
Zilina
Ipel'ské Ulany
Zarnovica
Levice
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Levice
Bratislava
Zvolen
PieStany
Bratislava
Horn& Streda
Mala Causa 238
Zilina
Kovéacova
Zilina
Geneva
Geneva
Zilina
Bratislava
Bratislava 1
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava

292240786
34132988
36761176
43897452
36019208
36019208
17643732
36059056

199567
36346527

685852
47559870

685852
35763469
35763469
35763469
36103080
35701722
35701722
35701722

31592503
42042607
36016802
11844159
46265082
46265082
35950331
50931083
35852216
36059056
35743565
35844311
36296732
33655219
46436162
47405554
36011037

34221824

585441
46113177

585441
35730129
30984556
44156979
35844311

933 29-11-2018
512,3 30-11-2018
360 29-11-2018
9488,4 30-11-2018
214,89 28-11-2018
645,63 28-11-2018
379,49 30-11-2018
619,64 30-11-2018
38,45 28-11-2018
13088,4 28-11-2018
74,88 05-12-2018
1294,86 30-11-2018
95,22 06-12-2018
151,15 01-12-2018
81,91 01-12-2018
25 01-12-2018
21,44 04-12-2018
13,9 07-12-2018
13,9 07-12-2018
13,9 07-12-2018
55,6 07-12-2018
55,6 07-12-2018
55,6 07-12-2018
55,6 07-12-2018
55,6 07-12-2018
55,6 07-12-2018
117 27-11-2018
360 06-12-2018
143,83 04-12-2018
853,2 05-12-2018
546 30-11-2018
1613,88 30-11-2018
72 05-12-2018

12141,96 29-11-2018

1140 22-11-2018
487,27 27-11-2018
4253,23 01-01-2019
35 11-12-2018
2064 20-12-2018
122,6 14-12-2018
429 13-12-2018
53,8 14-12-2018
13,88 14-12-2018
260 18-12-2018
505 18-12-2018
150 17-12-2018
109,67 03-11-2017
230,42 06-12-2017
614,79 09-11-2017
188,4 03-11-2017
1650 14-12-2018
975,1 17-12-2018
61,7 18-12-2018

29-12-2018
31-12-2018
29-12-2018
30-12-2018
28-12-2018
28-12-2018
30-12-2018
30-12-2018
28-12-2018
12-12-2018
19-12-2018
30-12-2018
20-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
11-12-2018
11-12-2018
18-12-2018
20-12-2018
30-12-2018
30-12-2018
31-12-2018
29-12-2018
22-12-2018
27-12-2018
15-01-2019
11-12-2018
02-01-2019
21-12-2018
18-12-2018
28-12-2018
28-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
24-12-2018
04-12-2017
05-01-2018
04-12-2017
17-11-2017
12-01-2019
17-12-2018
18-12-2018

12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
12-12-2018
13-12-2018
17-12-2018
17-12-2018
17-12-2018
17-12-2018
17-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
18-12-2018
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2017
20-12-2018
20-12-2018
20-12-2018

Oprava kuch.robota Progastro

Kniha odbor literat.Psychoprof,
Kancelarsky material Mira Office,

Hm. inv.maj.kuch.zariad.Gastro Vrabel
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Danubius

Potraviny Pozana meat

Potraviny Novogal,

Drob.hmot.maj.police Regaz SK

SZM medic.kyslik MesserTatragas
Potraviny Zelex,

N&jomné MesserTatragas

Telefény Slovak Telekom

Telefény Slovak Telekom
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu Sluzby
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia,
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Ost.sl.nevyr.pov.TV Skylink
Casopisy,internet.pristup Poradca podnik
N&bytok OZ Human

Revizia EM-LIFT

Revizia Nova servis

Oprava labor.pristr.Biovendor

Oprava labor.pristr.Biovendor

Vykony sukr.lekdrov MDDr.Szucs
Hmotny inv.maj.kamery Zasys
Ost.sl.nevyr.pov.audit TUV SUD
Potraviny Pozana meat

Elektrické energia Magna Energia
Ostat.vSeob.mat.zrkadlo Vydra,hotov.
N&bytok Taxon zéloha uhrad.
Udrzbarsky material Hlinka Miroslav hot.
Drob.hmot.maj.Prana TCH Space uhrad.
Drob.hmot.maj.minikompres.Prochoice hot.
Cistiaci material Kinekus hotov.

Skolenie Kenes International r.2019
Skolenie Kenes International r.2019
Udrz.materialKasakova A.-Gastroalka uhra
Poistné havarij.Kooperativa

Elektrické energia Energie2

Poistné stbor mot.voz.r.2018 Kooperativa
Casopisy,Spravod.mzd.¢t.2018Verlag
Nabytok Ambrézai Stefan uhr.

Pracovny odev a obuv Sportisimo hotov.
Ostat.vSeob.materiél zrkadloVydra hotov.



371688 416 Kenes International Organizers of Congresses Ltd. 7 Rue Francois-Versonnex 1207 Geneva 335 21-12-2017 21-12-2017 21-12-2017 Skolenie konferencia Kenes uhr.

381663 30087772 Pracovné Odevy Zigo, S.r.0. Na stanicu 16 1009 Zilina 43909159 1697,53 20-12-2018 03-01-2019 21-12-2018 Pracovny odev Pracovné Odevy Zigo,hotov.
381412 20180383 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 51,63 06-11-2018 05-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

381413 20180386 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 6,94 06-11-2018 05-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekérer - VaSe Zdravie

381414 20180384 Lekéren - VasSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 150,12 06-11-2018 05-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

381415 20180389 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 23,17 07-11-2018 06-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

381416 20180388 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 37,88 07-11-2018 06-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

381417 20180387 Lekaren - VasSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 549,78 07-11-2018 06-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekérefi - VaSe Zdravie

381418 20180385 Lekaren - Vase Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 4768,91 06-11-2018 05-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekéaren - Vase Zdravie

381461 20180392 Lekéren - VasSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 1793,89 14-11-2018 13-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - Vase Zdravie

381462 20180391 Lekéren - VasSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 38,2 14-11-2018 13-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - Vase Zdravie

381463 20180393 Lekaren - VasSe Zdravie s.r.o. Jablonova 29 97405 Banska Bystrica 36644838 221,08 15-11-2018 14-01-2019 28-12-2018 Lieky Lekaren - Vase Zdravie

381559 2018161 Mazy, Matuskova 93561 Cifare ¢.227 41061969 576 03-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Ost.sl.nevyr.pov.VO Mazy,

381566 2018141 Luk&¢ Ladislav - pekéaren C.367 93565 Velké Ludince 11718986  2741,33 03-12-2018 02-01-2019 28-12-2018 Potraviny Luka¢ Ladislav - pekaren
381567 4591064693 Slovnaft, a.s. Vigie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 391,2 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 PHM Slovnaft

381577 6551813417 Vidra a spol.s.r.o. Strkova 8 011 96 Zilina 31589561 382,87 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Cistiaci material Vidra a spol.

381594 201805148 Spisakova G.-Majster Papier Wolkrova 5 851 01 Bratislava V. 33768897 2120,69 06-12-2018 05-01-2019 28-12-2018 Cistiaci material Spisakova G

381596 19329 VV Mix,s.r.o. AlZbetina 51 040 01 KoSice 36189626  17936,1 06-12-2018 07-01-2018 28-12-2018 Nabytok stolicky VV Mix,

381597 1825226 PULI medical s.r.o. Néadrazna 34 900 28 Ivanka pri Dunaji 31344399 342,08 04-12-2018 03-01-2018 28-12-2018 SZM PULI medical

381600 3312018 ECO Centrum - Zigo L. Na Horke 36 949 11 Nitra 46471341 101,34 03-12-2018 04-01-2019 28-12-2018 Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
381607 712018 MUDr. Veis Ondrej Zeleznitna 17 93701 Zeliezovce 37856979 1963 05-12-2018 05-01-2019 28-12-2018 Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
381611 1810559 Kamiko-Hygiene s.r.o. Kremnicka 3 974 05 Banska Bystrica 45965340 594 07-12-2018 06-01-2019 28-12-2018 Cistiaci material Kamiko-Hygiene
381616 230826303 Inmedia, s.r.0. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 2050,1 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381617 230826994 Inmedia, s.r.o. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 446,84 11-12-2018 10-01-2019 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381618 230826995 Inmedia, s.r.0. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 74,02 11-12-2018 10-01-2019 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381619 230826469 Inmedia, s.r.o. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 617,11 05-12-2018 04-01-2019 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381620 230826349 Inmedia, s.r.o. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 376,77 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381621 837017220 Danubius spol. s.r.o. Hadovské cesta 19 94501 Komarno 17643732 335,81 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Potraviny Danubius

381622 837017632 Danubius spol. s.r.o. Hadovské cesta 19 94501 Komarno 17643732 527,82 11-12-2018 10-01-2019 28-12-2018 Potraviny Danubius

381623 837017464 Danubius spol. s.r.o. Hadovské cesta 19 94501 Komarno 17643732 193,79 07-12-2018 06-01-2019 28-12-2018 Potraviny Danubius

381624 300184100 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 765,33 04-12-2018 03-01-2019 28-12-2018 Potraviny Pozana meat

381625 300184197 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 309,01 11-12-2018 10-01-2019 28-12-2018 Potraviny Pozana meat

381626 300184166 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 363,94 07-12-2018 06-01-2019 28-12-2018 Potraviny Pozana meat

381627 5518120011 Novogal, a.s. Hiboké cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 115,34 06-12-2018 05-01-2019 28-12-2018 Potraviny Novogal,

381630 230824452 Inmedia, s.r.0. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 1571,41 14-11-2018 14-12-2018 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381631 230825764 Inmedia, s.r.o. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 495,66 28-11-2018 28-12-2018 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381632 230825182 Inmedia, s.r.0. Némestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 2047,12 21-11-2018 21-12-2018 28-12-2018 Potraviny Inmedia,

381633 9001173639 Slovenska posta Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica 36631124 644,25 10-12-2018 17-01-2019 28-12-2018 PosStovné Uverované Slovenskéa posta
381634 8414638661 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256  10972,3 07-12-2018 07-01-2019 28-12-2018 Plyn SPP a.s.

381635 385001796 Zapadosl.vodarenska spolo€. Ludanska 4 934 01 Levice 36550949 2372,13 11-12-2018 25-12-2018 28-12-2018 Vodné a stocné odber pitnej vody ZVS
381637 18763 Similis s.r.o0. Kpt.Nalepku 31 934 01 Levice 44592116 95,6 30-11-2018 17-12-2018 28-12-2018 Softwerové sluzby Similis

381640 20180269 DDD-Sluzby J.Kréla 39 936 01 Sahy 33116407 263,15 11-12-2018 25-12-2018 28-12-2018 Ost.sl.nevyr.pov.DDD-Sluzby

381641 180595 Elektro DEMAR Plus s.r.o0. Tovéarenska 3 943 03 Stdrovo 44602570 1548 10-12-2018 10-01-2019 28-12-2018 Oprava agregatuElektro DEMAR
381642 20180630 Zelex, s.r.o. 935 64 Kuralany 49 47559870  1119,52 15-12-2018 14-01-2019 28-12-2018 Potraviny Zelex,

381644 9031104 V Obzor s.r.o. P.0.BOX 64 820 12 Bratislava 35708956 69 11-12-2018 11-01-2019 28-12-2018 Casopisy,Vestnik MZSR 2019 V Obzor
381649 6861360355 MesserTatragas Chalupkova 9 819 44 Bratislava 685852 91,63 18-12-2018 01-01-2019 28-12-2018 N&jomné za ocel.flaSe Messer
381653 201808388 Bio G. spol. sr. 0. Elektrarenska 12092 831 04 Bratislava 34123415 83,88 12-12-2018 26-12-2018 28-12-2018 Laboratérny material Bio G.

381654 20180843 Agentlra Harmony v.0.s. Piaristicka 1 949 01 Nitra 31424953 44 05-12-2018 04-01-2019 28-12-2018 Laboratérny material Agentira Harmony
381655 2218122436 Mira Office, s.r.o. Tulipanové 6 93701 Zeliezovce 36761176 198,1 12-12-2018 11-01-2019 28-12-2018 Vypoct.technika Mira Office

381656 111802725 Egamed, sr.0. 92231 Ratnovce 613606 43,8 19-12-2018 02-01-2019 28-12-2018 SZM Egamed,

381657 20180011 Mikle Peter Gastanova 960/1 94301 Sturovo 50129007 210 14-12-2018 28-12-2018 28-12-2018 Socialny fond hudob. Mikle Peter
381660 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 189 16-12-2018 30-12-2018 28-12-2018 Drob.hmot.maj.mobil Orange uhrad.
381661 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 45,98 14-12-2018 28-12-2018 28-12-2018 Drob.hmot.maj.prislus.k mobiluOrange uhr



381662 1002018 Kominarstvo-Vyskok Marian Orechovy rad 16 935 62 Pohronsky Ruskov 34690859 585 14-11-2018 14-12-2018 31-12-2018 Revizia Kominarstvo-Vyskok uhrad.
381685 201808506 Bio G. spol. sr. 0. Elektrarenska 12092 831 04 Bratislava 34123415 251,9 17-12-2018 31-12-2018 31-12-2018 Laboratérny material Bio G.uhrad.
381688 1298308 Jimi Textil s.r.o. Nemcovej 8 811 04 Bratislava 45432376 176,52 14-12-2018 28-12-2018 31-12-2018 Ostat.vSeob.mat.Jimi Textil hotovost



